
0–100 %

SVĚŽÍ JARNÍ CENY
TEPELNÝCH ČERPADEL

N
EJ

PRODÁVANĚJŠÍ 

TEPELNÉ ČERPADLO

2015
KO

TLÍKOVÁ

DOTACE

Čerpadla NIBE F2040 se systémovou jednotkou VVM 

ZA ZVÝHODNĚNOU CENU JAKO SET



TEPELNÁ ČERPADLA 
SYSTÉMU ZEMĚ-VODA
VYUŽIJTE SÍLU ZEMĚ ČI VODY

GA

RANCE KVALITY

G
ARANCE KVALIT

Y

KO

TLÍKOVÁ

DOTACE

KOLEKTOR ZDARMA!
10 LET ZÁRUKA ZDARMA NA KOMPRESO

R
Výkon 

TČ
Střední délka 

kolektoru
Kolektor PE-RC 

POWER 32x3 mm
MO cena 
bez DPH

Bonus pro 
zákazníka

5 kW 300 m zdarma 9 900 Kč 9 900 Kč
6 kW 300 m zdarma 9 900 Kč 9 900 Kč
8 kW 400 m zdarma 13 200 Kč 13 200 Kč
10 kW 550 m zdarma 18 150 Kč 18 150 Kč
12 kW 600 m zdarma 19 800 Kč 19 800 Kč

UKKAAAKKK ZZZDDDAAADDD RRR

Výkon 
TČ

Střední délka 
kolektoru

Kolektor PE
POWER 32x3

AKCE KOLEKTOR ZDARMA



AKČNÍ CENY NA SESTAVY 
F2030+SMO+OKC NTR/HP
F2300+VVM 500
SESTAVU F2300+VVM 500 LZE PŘIPOJIT 
KE STÁVAJÍCÍM KRBŮM A KOTLŮM

-25˚C-25˚C

DO
KONALE TICHÁ

TEPELNÁ ČERPADLA



•  Účinný Scroll EVI kompresor, který velmi efektivně pracuje až do venkovní teploty –25°C.

•  Topný faktor COP= 4,11 (u F2030–7 dle EN 14511 při 2/35 °C).

•  Vyrábí se ve variantách: 7, 9, 14 a 20 kW.

•  Výstupní teplota je v případě potřeby až 65 °C. Při teplotě prostředí -25 °C klesne pouze na 63 °C.

•  Vhodné i pro použití v horských oblastech.

•  Speciální pozornost byla věnována minimalizaci hlučnosti. Tepelná čerpadla NIBE F2030 a F2300 
patří mezi nejtišší jednotky na evropském trhu.

F2030 má ve srovnání 
s ostatními tepelnými čerpadly 
na trhu nízkou maximální 
hladinu hluku. Graf srovnává 
F2030 s novým modelem 
tepelného čerpadla jiného 
evropského výrobce.

NIBE F2030/F2300 Jiné evropské značky, nový model

V
ýs

tu
pn

í t
ep

lo
ta

  [
°C

]

Venkovní teplota [°C]

OBÁLKA PROVOZNÍCH TEPLOT

70

65

60

55

50

45

NÍZKÁ MAXIMÁLNÍ HLADINA HLUKU

NIBE F2030

Jiné evropské značky, nový model

F2030–7 6 kW F2030–9 8 kW

Maximální hladina hluku [dB] 58 65 58 65
Jmenovitý topný výkon [kW] 5,88 6 7,75 8

64

62

60

58

56

H
la

di
na

 h
lu

ku
 [d

B]

Zdroj: Schallrechner at Bundesverband 
Wärmepump e.V

 -30 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 20 25

PŘEDNOSTI F2030 A F2300



KVALITNÍ TEPELNÁ 
ČERPADLA NIBE SPLIT 
ZA PŘÍSTUPNOU CENU
PROVĚŘENÁ 6LETÝM PROVOZEM 
VE SKANDINÁVSKÝCH PODMÍNKÁCH



AKČNÍ ceník tepelných čerpadel NIBE.
Uvedené ceny jsou bez DPH.

1.  NIBE SPLIT
NIBE SPLIT Akční cena Ceníková cena Bonus pro zákazníka
AMS 10-8  Vnější jednotka NIBE SPLIT 54 000 Kč 90 000 Kč 36 000 Kč
AMS 10-12 Vnější jednotka NIBE SPLIT 65 000 Kč 110 000 Kč 45 000 Kč
AMS 10-16 Vnější jednotka NIBE SPLIT 90 000 Kč 137 000 Kč 47 000 Kč
ACVM 270 Vnitřní jednotka NIBE SPLIT 95 000 Kč 130 000 Kč 35 000 Kč
HBS 11-12A  Hydrobox 12 75 000 Kč 85 000 Kč 10 000 Kč
HBS 11-16A  Hydrobox 16 80 000 Kč 88 000 Kč 8 000 Kč
HEV 300- Zásobník SPLIT 31 000 Kč 35 000 Kč 4 000 Kč
NADO 500/25V10 (náhrada HEV 500) 36 000 Kč 45 000 Kč 9 000 Kč
HE 30- Elektrokotel SPLIT 11 000 Kč 13 000 Kč 2 000 Kč

VZDUCH-VODA

HE 30- Elektrokotel SPLIT 111 000000 KKčč

2. NIBE F2030, NIBE F2040, NIBE F2300 a systémové příslušenství
NIBE F2030, F2040, F2300, VVM 310, VVM 320, VVM 500, SMO 
20, SMO 40       

Akční cena Ceníková cena Bonus pro zákazníka

F2040-8 96 000 Kč 130 000 Kč 34 000 Kč
F2040-12 117 000 Kč 155 000 Kč 38 000 Kč
F2040-16 144 000 Kč 180 000 Kč 36 000 Kč
F2030-7 155 000 Kč 200 000 Kč 45 000 Kč
F2030-9 163 000 Kč 210 000 Kč 47 000 Kč
F2300-14 198 000 Kč 245 000 Kč 47 000 Kč
F2300-20 216 000 Kč 275 000 Kč 59 000 Kč
VVM 500 Systémová jednotka pro F2300, F2030 a F2040 115 000 Kč 130 000 Kč 15 000 Kč
VVM 310 Systémová jednotka pro F2030 a F2040 95 000 Kč 105 000 Kč 10 000 Kč
VVM 320 Nerez- Systémová jednotka pro F2030 a F2040 81 000 Kč 95 000 Kč 14 000 Kč
SMO 20 Řídící jednotka pro F2300, F2030 a F2040 15 000 Kč 22 000 Kč 7 000 Kč
SMO 40 Řídící jednotka pro F2300, F2030 a F2040 22 000 Kč 29 000 Kč 7 000 KčSMO 40 ŘŘídící jednotkka pro F2300, F2030 a F2040 22 000 Kč

Zvýhodněný nákup kompletních sestav F2040 spolu s jednotkami VVM 

Sestavy F2040 a VVM                                               Akční cena sestavy Ceníková cena Bonus pro zákazníka

F2040-8 + VVM320 (HP064109 + VVM069109)                     166 000 Kč 225 000 Kč 59 000 Kč
F2040-12 + VVM320 (HP064092  + VVM069109)                  187 000 Kč 250 000 Kč 63 000 Kč
F2040-8 + VVM310 (HP064109 + VVM069430)                    182 000 Kč 235 000 Kč 53 000 Kč
F2040-12 + VVM310 (HP064092 + VVM069430)                   203 000 Kč 260 000 Kč 57 000 Kč
F2040-16 + VVM310 (HP064108 + VVM069430)                  229 000 Kč 285 000 Kč 56 000 Kč
F2040-8 + VVM500 (HP064109 + VVM069400)                     203 000 Kč 260 000 Kč 57 000 Kč
F2040-12 + VVM500 (HP064092 + VVM069400)                   224 000 Kč 285 000 Kč 61 000 Kč
F2040-16 + VVM500 (HP064108 + VVM069400)                  249 000 Kč 310 000 Kč 61 000 KčF2040-16 + VVM500 (HP064108 + VVM069400)                  

Zvýhodněný nákup kompletních sestav F2030

Zvýhodněný nákup kompletních sestav F2300 s jednotkou VVM 500

Sestavy F2030 a VVM                                               Akční cena sestavy Ceníková cena Bonus pro zákazníka

F2030-7 + NAD100 + SMO 20 + CPD11-25/65 164 000 Kč 233 000 Kč 69 000 Kč
F2030-9 + NAD100 + SMO 20 + CPD11-25/65 172 000 Kč 243 000 Kč 71 000 Kč
F2030-7 + NAD100 + SMO 40 + CPD11-25/65 168 000 Kč 240 000 Kč 72 000 Kč
F2030-9 + NAD100 + SMO 40 + CPD11-25/65 176 000 Kč 250 000 Kč 74 000 Kč
F2030-7 + OKC200NTR/HR120 + CPD11-25/65 + VST21 + SMO20 181 000 Kč 253 000 Kč 72 000 Kč
F2030-7 + OKC200NTR/HR120 + CPD11-25/65 + VST21 + SMO40 186 000 Kč 260 000 Kč 74 000 Kč
F2030-9 + OKC200NTR/HR120 + CPD11-25/65 + VST21 + SMO20 189 000 Kč 263 000 Kč 74 000 Kč
F2030-9 + OKC200NTR/HR120 + CPD11-25/65 + VST21 + SMO40 194 000 Kč 270 000 Kč 76 000 Kč

Sestavy F2300 a VVM                                               Akční cena sestavy Ceníková cena Bonus pro zákazníka

F2300-14 + VVM 500 300 000 Kč 375 000 Kč 75 000 Kč
F2300-20 + VVM 500 315 000 Kč 405 000 Kč 90 000 Kč



NIBE ENERGY SYSTEMS CZ
DZ Dražice – strojírna s.r.o.
Dražice 69, 294 71 Benátky nad Jizerou
www.nibe.cz , nibe@nibe.cz

Na akční slevu nevzniká právní 
nárok. NIBE si vyhrazuje právo 
změn tohoto letáku, za tiskové 
chyby neručí. ©NIBE 2016

1. BEZ ZÁSOBNÍKU TEPLÉ VODY
NIBE F1126, F1145, F1155, F1155PC  - včetně kolektoru Akční cena Ceníková cena Bonus pro zákazníka
F1145-5 1x230 V + 300 m potrubí 148 000 Kč 174 900 Kč 26 900 Kč
F1145-5 EM 3x400 V + 300 m potrubí 140 000 Kč 169 900 Kč 29 900 Kč
F1145-6 + 300 m potrubí 148 000 Kč 174 900 Kč 26 900 Kč
F1145-8 + 400 m potrubí 156 000 Kč 188 200 Kč 32 200 Kč
F1145-10 + 550 m potrubí 164 000 Kč 203 150 Kč 39 150 Kč
F1145-12 + 600 m potrubí 172 000 Kč 214 800 Kč 42 800 Kč
F1145-15 181 000 Kč 205 000 Kč 24 000 Kč
F1145-17 190 000 Kč 215 000 Kč 25 000 Kč
F1145-5 PC + 300 m potrubí 164 000 Kč 194 900 Kč 30 900 Kč
F1145-6 PC + 300 m potrubí 172 000 Kč 204 900 Kč 32 900 Kč
F1145-8 PC + 400 m potrubí 181 000 Kč 218 200 Kč 37 200 Kč
F1145-10 PC + 550 m potrubí 190 000 Kč 233 150 Kč 43 150 Kč
F1155-16 225 000 Kč 245 000 Kč 20 000 Kč
F1155-6 + 300 m potrubí 181 000 Kč 209 900 Kč 28 900 Kč
F 1155-6PC + 300 m potrubí 204 000 Kč 234 900 Kč 30 900 Kč
F1126-5 + 300 m potrubí 114 000 Kč 129 900 Kč 15 900 Kč
F1126-6 + 300 m potrubí 120 000 Kč 139 900 Kč 19 900 Kč
F1126-8 + 400 m potrubí 130 000 Kč 153 200 Kč 23 200 Kč
F1126-12 + 600 m potrubí 140 000 Kč 169 800 Kč 29 800 Kč

ZEMĚ-VODA, VODA-VODA

F1F112126-12 + 600 m potrubí

2 . SE ZÁSOBNÍKEM TEPLÉ VODY
NIBE F1226, F1245, F 1255 - včetně kolektoru Akční cena Ceníková cena Bonus pro zákazníka
F1245-6 smaltovaný zásobník + 300 m potrubí 168 000 Kč 199 900 Kč 31 900 Kč
F1245-8 smaltovaný zásobník + 400 m potrubí 177 000 Kč 213 200 Kč 36 200 Kč
F1245-10 smaltovaný zásobník + 550 m potrubí 186 000 Kč 228 150 Kč 42 150 Kč
F1245-12 smaltovaný zásobník + 600 m potrubí 194 000 Kč 239 800 Kč 45 800 Kč
F1245-5 S 3x400V- nerezový zásobník + 300 m potrubí 164 000 Kč 194 900 Kč 30 900 Kč
F1245-6 S nerezový zásobník + 300 m potrubí 174 000 Kč 204 900 Kč 30 900 Kč
F1245-8 S nerezový zásobník + 400 m potrubí 183 000 Kč 218 200 Kč 35 200 Kč
F1245-10 S- nerezový zásobník + 550 m potrubí 190 000 Kč 233 150 Kč 43 150 Kč
F1245-12 S- nerezový zásobník + 600 m potrubí 199 000 Kč 244 800 Kč 45 800 Kč
F1245-5 PC nerezový zásobník + 300 m potrubí 186 000 Kč 219 900 Kč 33 900 Kč
F1245-6 PC nerezový zásobník + 300 m potrubí 194 000 Kč 229 900 Kč 35 900 Kč
F1245-8 PC nerezový zásobník + 400 m potrubí 203 000 Kč 243 200 Kč 40 200 Kč
F1245-10 PC nerezový zásobník + 550 m potrubí 212 000 Kč 258 150 Kč 46 150 Kč
F1255-16 R nerezový zásobník 250 000 Kč 275 000 Kč 25 000 Kč
F1255-6 R nerezový zásobník + 300 m potrubí 204 000 Kč 244 900 Kč 40 900 Kč
F1255-6 R PC nerezový zásobník + 300 m potrubí 215 000 Kč 254 900 Kč 39 900 Kč
F1226-6  nerezový zásobník + 300 m potrubí 140 000 Kč 159 900 Kč 19 900 Kč
F1226-8  nerezový zásobník + 400 m potrubí 151 000 Kč 173 200 Kč 22 200 Kč
F1226-12 nerezový zásobník + 600 m potrubí 161 000 Kč 194 800 Kč 33 800 Kč

VENTILAČNÍ VZDUCH-VODA

NIBE F130, F135, F370, F470, F750 Akční cena Ceníková cena Bonus pro zákazníka
F135 Ventilační modul pro ohřev TV - regulace z TČ 35 000 Kč 38 000 Kč 3 000 Kč
F370-R nerezový zásobník 130 000 Kč 140 000 Kč 10 000 Kč
F470-R nerezový zásobník 150 000 Kč 165 000 Kč 15 000 Kč
F750-R nerezový zásobník 210 000 Kč 240 000 Kč 30 000 Kč

Podmínkou nákupu F135 za akční cenu je nákup současně s jiným tepelným čerpadlem.


